Чёваш Республикинчи
Пёрачкав район.н
Сиява администрацй.н
ял поселений.
ЙЫШЁНУ
11 марта 2019 г.  №36
Сиява сали

	[image: ]

	Администрация
Сиявского сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   11 марта 2019 г.  №36
с. Сиява

О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.04. 2017 года № 29 «О создании Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района»

Администрация   Сиявского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

  1.Внести в постановление администрации Сиявского сельского поселения от 17.04.2017 года № 29  «О создании Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района» (с изменениями от 09.04.2018 №24) следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава  Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района Кустовскую Марину Владимировну; Карпович Ираиду Николаевну.
         1.2. Ввести в состав Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района
- Колчину Елену Александровну – заместителя руководителя МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»;
- Новикову Людмилу Валентиновну – ведущего специалиста-эксперта Сиявского сельского поселения.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации  Сиявского
сельского поселения:								Т.Н.Колосова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению № 36 от 11.03.2019 года
 «О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района от 17.04.2017 года № 29 «О создании Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для администрации Сиявского сельского поселения Порецкого района»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Колчина Е.А.
	Заместитель руководителя МБУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»

image1.png